様

単価 表示区分 数量 金額 単価 表示区分 数量 金額

1 700円 税込み 円 11 600円 税込み 円

2 400円 税込み 12 480円 税込み

3 300円 税込み 13 480円 税込み

4 200円 税込み 14 1,165円 税抜き

5 300円 税込み 15

6 400円 税込み 16

7 500円 税込み

8 3,000円 税込み

9 1,000円 税込み

10 500円 税込み

春日部市長　あて

適格請求書発行事業者 春日部市

適格請求書発行事業者登録番号　　 T4000020112143

様

単価 表示区分 数量 金額 単価 表示区分 数量 金額

1 700円 税込み 円 11 600円 税込み 円

2 400円 税込み 12 480円 税込み

3 300円 税込み 13 480円 税込み

4 200円 税込み 14 1,165円 税抜き

5 300円 税込み 15

6 400円 税込み 16

7 500円 税込み

8 3,000円 税込み

9 1,000円 税込み

10 500円 税込み

上記の金額を領収しました 春日部市長　岩谷　一弘

春日部市分任出納員

適格請求書発行事業者 春日部市

適格請求書発行事業者登録番号　　 T4000020112143

領収日付印（取引及び発行年月日）

領収日付印（取引及び発行年月日）

　　　　　　　　　上記のとおり申請します
　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日

お客様のお名前・法人名等 特記事項

品　　　目 品　　　目

白図
1/15000

納入通知書・領収証書

都市
計画図

1/15000

円 うち消費税額(10％) 円

農用地利用計画図 1/25000 その他

春日部市・庄和町合併の記録

1/25000

サンバカセットテープ

第二次春日部市総合振興計画　後期基本計画

広報しょうわ縮刷版

10周年記念DVD

春日部いろどり紀行

春日部市・庄和町合併の記録

1/25000 春日部いろどり紀行

区分図 1/2500 教育委員会関係図書

市地図等交付申請書(領収済報告書)

白図
1/15000 春日部郷土かるた

1/25000 藤なんでも百科

（ご連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

歳入科目 諸　　収　　入

お客様のお名前・法人名等及びご連絡先電話番号 区分図等特記事項

令和５年度歳入

品　　　目 品　　　目

都市
計画図

1/15000

領収金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

合　　計 課税取引対象額 円 うち消費税額(10％) 円

春日部郷土かるた

1/25000

納付金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

合　　計 課税取引対象額

区分図 1/2500 教育委員会関係図書
農用地利用計画図 その他

1/25000 藤なんでも百科

10周年記念DVD

サンバカセットテープ

広報しょうわ縮刷版

第二次春日部市総合振興計画　後期基本計画